



Koszalin, dnia 4 lutego 2014 r.

**Odpowiedzi na pytania przesłane w toku postępowania
dotyczącego zamówienia publicznego KARR/ZP/02/14
na usługi „Przeprowadzenie szkoleń zawodowych dla członków spółdzielni socjalnych w ramach
projektu Anioły Ekonomii Społecznej”
udzielane na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych.**

1. Pytanie:

Czy w związku z faktem, iż w szkoleniu ogrodniczym powinno się pokazać uczestnikom problematykę tematyczną praktycznie a nie wyłącznie teoretycznie możliwe jest odstępstwo od obowiązku przeprowadzenia kursy wyłącznie na terenie Koszalina? Zajęcia teoretyczne odbywałyby się w mojej siedzibie natomiast praktyczne w mojej siedzibie, Koszalinie i okolicach. Uczestnicy kursu powinni fizycznie dotknąć temat.

Odpowiedź:

Ze względu na fakt, iż Zamawiający jest zobowiązany opisać przedmiot zamówienia w sposób zapewniający równe traktowanie wszystkich oferentów oraz ocenę złożonych ofert na podstawie jednolitych kryteriów, Zamawiający nie dopuszcza zmiany miejsca przeprowadzenia szkolenia dla potrzeb obliczenia ceny oferty.

Jednakże, w oparciu o § 11 pkt 2 lit. a) i b) umowy, w przypadku gdyby po wybraniu najkorzystniejszej oferty okazało się, iż uczestnikom szkolenia bardziej odpowiadałoby przeprowadzenie części szkolenia w innych miejscach oraz byłoby to korzystne dla Zamawiającego ze względu na podwyższenie jakości prowadzonego szkolenia, zmiana taka nie jest wykluczona, pod warunkiem poinformowania o takim fakcie Zamawiającego.

2. Pytanie:

Ponadto moim zdaniem aby uczestnicy kursy rzeczywiście poznali w praktyce zasady pracy na terenach zielonych kurs powinien odbywać się nie do 31. marca 2014r. a do 30. kwietnia 2014r. - aby możliwe było pokazanie prac praktycznie. Do 31. marca 2014r. może być jeszcze zima i nie będzie można praktycznie zapoznać z pracami ogrodniczymi.

Odpowiedź:

Ze względu na terminy wynikające z podpisanych umów projektowych, Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu przeprowadzenia szkolenia.



3. Pytanie:

Witam w ogłoszonym przetargu dla Aniolow nie ma ilości godzin i ilości osob. Czy zapewnacie Państwo sale?

Odpowiedź:

Ilość godzin oraz ilość osób uczestniczących w poszczególnych szkoleniach znajduje się w nieedytowalnej wersji specyfikacji umieszczonej na stronie zamawiającego. Bezpośredni odnośnik to:
http://karr.koszalin.ibip.pl/public/get_file_contents.php?id=236317

Informacja o salach szkoleniowych znajduje się w części 12 pkt 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w § 1, pkt 5, lit. b) umowy stanowiącej załącznik do specyfikacji.

4. Pytanie:

Czy istnieje możliwość wynajęcia u Państwa sali szkoleniowej dla potrzeb przeprowadzenia szkoleń?

Odpowiedź:

Informujemy, iż Zamawiający umożliwia odpłatny wynajem sal szkoleniowych w swojej siedzibie. Oferta dostępna jest na stronie <http://karsa.pl/uslugi/wynajem-sal>.

Niniejsze pismo stanowi integralna część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

Dokonane zmiany i uzupełnienia SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu oraz nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach. Tym samym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy nie przedłuża terminu do składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Prezes Zarządu
Piotr Kietrys